EXATO  CONSULTORIA  PÚBLICA  EMPRESARIAL
EIRELI  –  CNPJ  Nº.  18.691.115/0001-35.  ENDEREÇO:  RUA
PRESIDENTE  ARTUR  BERNANRDES,  Nº.  779  SALA  01.  02.03
BAIRRO DO ALECRIM NATAL/RN, saiu vencedora nos no processo
acima identificado nos  item (ns) : 001 e 002 totalizando o valor de
R$ 373,00 (trezentos e setenta e três reais).

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Tibau do Sul/RN, 19 de janeiro de 2024.